
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

4 3 10 11 2 5

512

4:16

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

3:11
4:21

Ende
11:18

B  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte

26 21 35 12 34 11

25

0 1 6 12 22 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  SV Bösensell R

I II III IV V VI Punkte

25 21 35 37 32 10

25

╳
19

3
20

6
24

8
25

14 18
Auszeit

Ende
11:36

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

8 11 10 12 3 5

92 4

2:6 5:18

0
6

1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

3:10
7:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  SV Bösensell vs. SV Arminia Appelhülsen A

Spiel 31 08.12.2024 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Bösensell

48308 Senden
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B  SV Bösensell 11/14

2 GroßeHolz, Mette X

10 Dirkmann, Bente X
11 Ewald, Jette X
12 Schupp, Clara X
21 Atalan, Asya X

25 Hüls, Ronja X
26 Atalan, Ruken X
32 Hüls, Juli X
34 Lütke Entrup, Anna X
35 Inkmann, Frieda X

37 Hauk, Lealina X

B  Libero

2 GroßeHolz, Mette X

B  Offizielle

CT Finkenbrink, Tanja E
T Baumeister, Maira

C

A  SV Arminia … 8/14

2 Tunney, Julina X
3 Kawi, Lamia X
4 Mickan, Mila Marianna X

5 Atoui, Yasmin X
8 Kawi, Lamis X

10 Schulze Frenking, I… X
11 Harkouss, Jinan X

12 König, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

T Stebel, Maren
CT Schön, Annika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bösensell SV Arminia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 5 0 1 2
0 0 1 25 2 15 9 0 2 2

3

0 0 2 50 33 14 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: SV Bösensell

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schleithoff, Mona 1

2 Bude, Michelle 2

Schr. Jäckel, Michelle
Assist. Hübner, Inka
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