

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

B SV Bösensell vs. SV Arminia Appelhülsen A

Spiel 31

08.12.2024 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Bösensell 48308 Senden



			S		art :00	A	SV Aı	rminia	·	R		de :18	Œ	SV B	ösens	ell	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū			Startaufstellung		T	4	3	10	11	2	5		26	21	35	12	34
E II		Spielernr.	Ŀ			12				15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			4:16											
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1	2	3	4	5)	Auszeit	0	1	6	12	22	25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:11 4:21							

S		art :21	(8	SV B	ösens	ell	R		Ende 11:36 A SV Arminia					S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	21	35	37	32	10		8	11	10	12	3	5	
_							25			2			4	9
Z										2:6			5:18	
2	X 19	3 20	6 24	_~ (آ	14	18	Auszeit	06	1 7	<u>~</u> ⊚	3	4	5	Auszeit
	•		- ')						٧				3:10 7:22

Г	Au	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

B	SV Bösensell	11/14		\ C\ \ A	/14
2	GroßeHolz, Mette	Х](^	SV Arminia 8	/ 14
10	© Dirkmann, Bente	Х] 7	Tunney, Julina	Īχ
11	Ewald, Jette	Х	3	Kawi, Lamia	X
12	Schupp, Clara	Х	4	Mickan, Mila Marianna	X
21	Atalan, Asya	Х	5	Atoui, Yasmin	X
25	Hüls, Ronja	Х	8	Kawi, Lamis	X
26	Atalan, Ruken	Х	10	© Schulze Frenking, I	X
		Х	11	Harkouss, Jinan	X
34	Lütke Entrup, Anna	Х	12	König, Hannah	X
35	Inkmann, Frieda	Х		rtoring, riamian	14
37	Hauk, Lealina	Х	\triangle) Libero	
$ \mathbb{B} $	Libero		ightharpoons		
2	GroßeHolz, Mette	Х) Offizielle	
B	Offizielle		״ון	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Eraek	nisse	37	Hauk, Lealina				
(B):	sv	Böse	nsell	SV Arminia (A)						Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	2	GroßeHolz, Mette
0	0	1	25	1	18	5	0	1	2	(B)	Offizielle
0	0	1	25	2	15	9	0	2	2	\subset	Finkenbrink, Tanja
				3	3					T	Baumeister, Maira
0	0	2	50		33	14	0	3	4	Ľ	Baumerster, Mana
St	Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36							36			
Sie	Sieger: SV Bösensell 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schleithoff, Mona		1				
2	Bude, Michelle		2				
			Schr.	Jäckel, Michelle			

Assist. Hübner, Inka

T Stebel, Maren CT Schön, Annika